
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.13 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                                                2023.gada 28.jūnijs 

 

Domes sēde sasaukta plkst.10:00, 

atklāta plkst.10:01 

 

Domes sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes sēdē nepiedalās:  

Ivars Punculis – ārpus LV 

Ira Dūduma - pamatdarbs 

 

Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča 

Centrālās pārvaldes 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids Valters, 

Juridiskās nodaļas juriste Linda Liepiņa,  

Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas uzņēmējdarbības speciāliste Linda Ostrovska, 

Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas Mārketinga un komunikāciju speciāliste Inuta 

Šaroka, 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus: 

37. Par Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas dalību ERASMUS+ projektā. 

38. Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību ERASMUS+ projektā. 

39. Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zeltrīti” dalību 

ERASMUS+ projektā. 

40. Par Mārupes novada pašvaldības Skultes sākumskolas dalību ERASMUS+ projektā. 



2 
 

41. Par nekustamā īpašuma Dambju iela [..], Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 009 0147) iegūšanu īpašumā. 

42. Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu. 

43. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora 

iecelšanu amatā. 

44. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu. 
 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.37, Nr.38, Nr.39, Nr.40, Nr.41, Nr.42, Nr.43 

un Nr.44 iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

1 (Andris Puide), „atturas” nav, Jānis Kazaks domes sēdi kavē balsojumā par darba kārtību 

nepiedalās,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr.37 “Par Mārupes novada pašvaldības 

Babītes vidusskolas dalību ERASMUS+ projektā”, lēmumprojektu Nr.38 “Par Mārupes novada 

pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību ERASMUS+ projektā”, lēmumprojektu Nr.39 “Par 

Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zeltrīti” dalību ERASMUS+ 

projektā”, lēmumprojektu Nr.40 “Par Mārupes novada pašvaldības Skultes sākumskolas dalību 

ERASMUS+ projektā”, lēmumprojektu Nr.41 “Par nekustamā īpašuma Dambju iela [..], 

Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 009 0147) iegūšanu īpašumā”, 

lēmumprojektu Nr.42 “Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu”, lēmumprojektu Nr.43 

“Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora iecelšanu 

amatā” un lēmumprojektu Nr.44 “Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences 

iesnieguma izskatīšanu”. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz IZSLĒGT no sēdes darba kārtības lēmumprojektu Nr.23  

Aivars Osītis – neskatoties uz ieguldīto darbu līdz šim, šobrīd ir rūpīgi jāizvērtē vai šobrīd izstrādātie 

noteikumi šādā redakcijā nav pretrunā ar MK noteikumiem un ar citiem normatīvajiem aktiem, kas 

regulē šo procesu. Ir nepieciešams atkārtoti skatīt šo jautājumu darba grupās. 

Mārtiņš Bojārs – ir nepieciešams izveidot vienotus noteikumus novadā. Jautājumu nepieciešams 

skatīt atkārtoti. 

 

 Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.23 izslēgšanu no sēdes darba kārtības. 
 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs,  Nikolajs Antipenko,  Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa Aivars Osītis, 

Normunds Orleāns, Guntis Ruskis), „pret”  nav, „atturas” 4 (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Andris Puide), (Jānis Kazaks domes sēdi kavē, balsojumā par lēmumprojekta Nr.23 

izslēgšanu no sēdes darba kārtības nepiedalās), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

No sēdes darba kārtības izslēgt lēmumprojektu Nr.23. 

 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz mainīt darba kārtību – lēmumprojektu Nr.43 “Par Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora iecelšanu amatā” skatīt 

kā pirmo. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.43 izskatīšanu kā pirmo. 



3 
 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret”  nav, „atturas” 1 (Andris Puide), (Jānis Kazaks domes sēdi kavē, balsojumā par lēmumprojekta 

Nr.43 izskatīšanu kā pirmo nepiedalās), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Lēmumprojektu Nr.43 “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras direktora iecelšanu amatā” izskatīt kā pirmo. 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu”. 

2. Par nekustamā īpašuma “Ušas iela” pirkuma līguma slēgšanu. 

3. Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Priedaines iela 19, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu. 

4. Par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu. 

5. Par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” sadarbībā ar 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada 

pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka”.  

6. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcību un 

investīciju plāna 2023.-2025.gadam grozījumu apstiprināšanu. 

7. Par Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta kompleksa reorganizāciju. 

8. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. 

gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu. 

9. Par galvojuma sniegšanu SIA “BABĪTES SILTUMS” aizņēmumam Jaunu dzeramā ūdens 

sagatavošanas iekārtu izbūve Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

10. Par tiesību piešķiršanu saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Grand Prix BMX Marupe 1 - 

Latvijas kausa 7. posma un Grand Prix BMX Marupe 2, Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2023. gadā dažādu vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem. 

11. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

12. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības finansēta aprūpes mājās 

pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti” apstiprināšanu. 

13. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” 

apstiprināšanu. 

14. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un 

sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

15. Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 16 (kadastra Nr. 8048 004 0643), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

16. Par nekustamo īpašumu Mēmeles iela 27 “Celmi” (kadastra Nr. 80760070070) un Sīpeles 

iela 52 “Celtnieki” (kadastra Nr. 80760070657), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 



4 
 

17. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Upesgrīvas iela 1A (kadastra 

Nr.8076 003 2498) Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības daļai. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Veclīdumi”, Mārupē, Mārupes novadā, 

zemes vienībai. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Vētrās, Mārupes novadā, 

zemes vienībai. 

20. Par nekustamo īpašumu “Pavāri”, kad. Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kad. Nr. 8048 004 

1515, “Piparmētras”, kad. Nr. 8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma projekta pilnveidošanu. 

21. Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

novadā” precizēšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

23. Par vienotajiem nosacījumiem detālplānojumu īstenošanai, kas ietverami Administratīvā 

līguma projektā. IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760071651 piekritību pašvaldībai 

25. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 80760071657 80760071656 80760070875 

piekritību pašvaldībai. 

26. Par nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru 80760040041 ietilpstošo zemes vienību 

piekritību pašvaldībai. 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760031477 piekritību pašvaldībai. 

28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760040083 piekritību pašvaldībai. 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760111013 piekritību pašvaldībai. 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760072812 piekritību pašvaldībai. 

31. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760071621 piekritību pašvaldībai. 

32. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760070464 piekritību pašvaldībai. 

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760040084 piekritību pašvaldībai. 

34. Par zemes vienību Vecozolu iela 107 (kadastra apzīmējums 8076 008 0397), Viskalnu iela 

4A (kadastra apzīmējums 8076 008 432) un “Starpgabals” (kadastra apzīmējums 8076 008 

0263),  Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā apvienošanu. 

35. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 001 0020 (Skultes iela 25), 8076 001 

0069 un 8076 001 0046,  Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

36. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieci  attīstības un vides jautājumos. 

37. Par Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas dalību ERASMUS+ projektā. 

38. Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību ERASMUS+ projektā. 

39. Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zeltrīti” dalību 

ERASMUS+ projektā. 

40. Par Mārupes novada pašvaldības Skultes sākumskolas dalību ERASMUS+ projektā. 

41. Par nekustamā īpašuma Dambju iela 26, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 009 0147) iegūšanu īpašumā. 

42. Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu. 

43. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora 

iecelšanu amatā. 



5 
 

44. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu. 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

Jānis Kazaks domes sēdi kavē, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem nepiedalās.  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 11.pielikuma (Salas sākumskolas) 6.punktu un 16.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

6 

Pirmsskolas 

izglītības 

skolotājs* 

10,5    
2342 01 

16 
Skolotāja 

palīgs 
4 

33. Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

*pedagoģiskam darbiniekam netiek noteikta amata saime, līmenis un mēnešalgu grupa.  

2. Lēmuma stājas spēkā 2023.gada 1.augustā. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.40 

(sēdes prot Nr.17). 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.2 

Par nekustamā īpašuma “Ušas iela” pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo Sofija Fomina 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko ), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt pirkuma līgumu ar SIA “MĪTAVAS INVESTĪCIJAS”, reģistrācijas Nr.40003766763, par 

nekustamā īpašuma Ušas iela, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 



6 
 

001 1194) iegādi, nosakot, ka ielas pirkuma cena ir 1,00 EUR (viens euro, 00 centi) bez PVN 

21% apmērā.  

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt Ušas ielas pirkuma 

līgumu.  

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus izdevumus, kas radīsies 

saistībā ar nekustamā īpašuma Ušas iela, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 001 1194) iegādi, tai skaitā segt izdevumus par reģistrāciju zemesgrāmatā. 

4. Uzdot pašvaldības īpašumu pārvaldei pieņemt nekustamo īpašumu Ušas iela, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 1194) uzskaitē un veikt tās uzturēšanas darbus. 

5. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “MĪTAVAS INVESTĪCIJAS” 

uz e-pasta adresi: blagova@inbox.lv. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

LĒMUMS Nr.3 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Priedaines iela 19, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav,  „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Priedaines iela 19, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0273, kas sastāv no zemes 

vienības 3,6997 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0273, sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību ražošanas komercfirmai "SJV", reģistrācijas Nr. 40103057101, par nosacīto cenu 

noteikta 237500 EUR (divi simti trīsdesmit septiņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā. 

2. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību ražošanas komercfirmai "SJV" apmaksāt nekustamā 

īpašuma Priedaines iela 19, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, novērtēšanas 

izdevumus 968,00 EUR (deviņi simti sešdesmit astoņi euro) apmērā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma 

Priedaines iela 19, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

ražošanas komercfirmai "SJV" uz e-pasta adresi: contact@ambar.lv.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.4 

Par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par”(Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

mailto:blagova@inbox.lv
mailto:contact@ambar.lv


7 
 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu par laika periodu no 

01.01.2022. līdz 31.12.2022. saskaņā ar Pielikumu.  

2. Apstiprināto 2022.gada publisko gada pārskatu publicēt pašvaldības tīmekļvietnē 

www.marupe.lv. 

3. Apstiprināto 2022.gada publisko gada pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai publicēšanai tās mājaslapā internetā. 

4. Mārupes novada pašvaldības administrācijai nodrošināt 2022.gada publiskā pārskata 

pieejamību sabiedrībai Mārupes novada pašvaldības administrācijas telpās.  

5. Saskaņā ar Obligāto eksemplāru likuma 5.panta 5.punktu nosūtīt divus eksemplārus Latvijas 

Nacionālajai bibliotēkai. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 

 

LĒMUMS Nr.5 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” sadarbībā ar 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, 

Ropažu novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka” 

Ziņo Linda Ostrovska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par”  (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt un apstiprināt Mārupes novada pašvaldības dalību uzņēmējdarbības grantu programmā, 

paredzot konkursa kopējo finansiālo atbalstu 10 000,00 euro (desmit tūkstoši un nulle euro centi) 

apmērā,  un noslēdzot sadarbības līgumu ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada 

pašvaldību, Ogres novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, 

Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka”, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļas uzņēmējdarbības speciālistam organizēt sadarbības līguma slēgšanu ar 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, 

Ropažu novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu ar Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, Ropažu 

novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka” grantu programmas 

“(ie)dvesma” īstenošanai 2023. gadā.  

4. Pēc sadarbības līguma noslēgšanas līdz tā izpildes pabeigšanai deleģēt Mārupes novada 

pašvaldības Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas uzņēmējdarbības speciālistu 

darbam konkursa žūrijas komisija, lai kopā ar citiem žūrijas komisijas locekļiem sagatavotu un 

apstiprinātu konkursa nolikumu un īstenotu konkursu. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

http://www.marupe.lv/


8 
 

 

LĒMUMS Nr.6 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcību un 

investīciju plāna 2023.-2025.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

Jānis Kazaks domes sēdei pievienojas balsojumā par turpmākajiem lēmumprojektiem piedalās. 

Audio debates no Mārupes novada pašvaldības dome sēdes (28.06.2023.) 17min.40sek., - 37min. 

20sek. 

Vienojas balsot par lēmumprojektu tāds, kāds bija pie budžeta apstiprināšanas -  iekļaujot sadaļu par 

ūdens saimniecības tīklu paplašināšanu Babītes un Salas pagastos. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizētā rīcību un 

investīciju plāna 2023. - 2025.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam aktualizētā rīcību un 

investīciju plāna 2023. – 2025.gadam grozījumus pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.7 

Par Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta kompleksa reorganizāciju 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, (Andris Puide balsojumā nepiedalās), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Uzsākt Mārupes novada pašvaldības iestāžu – Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta 

kompleksa – reorganizāciju. 

2. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei, sadarbībā ar Centrālās pārvaldes Juridisko nodaļu un 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļu, izstrādāt un iesniegt izskatīšanai Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada augusta sēdē Mārupes Sporta centra, Babītes Sporta 

kompleksa, Mārupes novada Sporta skolas, Pašvaldības īpašumu pārvaldes u.c. 

reorganizācijas procesā skarto iestāžu nolikumus, struktūru un amatu sarakstus. 

3. Noteikt, ka Mārupes novada Sporta skola un Pašvaldības īpašumu pārvalde,  atbilstoši to 

apstiprinātajiem amatu sarakstiem, ir  darba tiesisko attiecību saistību un tiesību pārņēmēja no 

Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta kompleksa. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai, sadarbībā ar šī 

lēmuma lemjošās daļas 3.punktā minēto iestāžu vadītājiem, līdz 2023.gada 1.oktobrim 

organizēt Darba likumā paredzēto darbību veikšanu darba tiesisko attiecību saglabāšanai, 

grozīšanai vai izbeigšanai, saskaņā ar minēto pašvaldības iestāžu apstiprinātajiem amatu 

sarakstiem. 

http://www.marupe.lv/


9 
 

5. Noteikt Mārupes novada Sporta skolas juridisko adresi – Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes 

novadā un veikt attiecīgu grozījumu Mārupes novada Sporta skolas nolikumā. 

6. Par šī lēmuma izpildi atbild Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.8 

Par saistošo noteikumu Nr.22/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret”  nav, „atturas” nav, Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.22/2023 “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas; 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

LĒMUMS  Nr.9 

Par galvojuma sniegšanu SIA “BABĪTES SILTUMS” aizņēmumam Jaunu dzeramā ūdens 

sagatavošanas iekārtu izbūve Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Laima Levanoviča 

Atklāti balsojot ar  16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Uzdod Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam iesniegt galvojuma pieteikumu 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei, saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem par kārtību, kādā nodrošina informācijas apriti izmantojot Valsts kases nodrošinātos e-

pakalpojumus, un pēc Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 

pozitīva lēmuma saņemšanas slēgt galvojuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  
 

1. SIA “BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas Nr. 40003145751, ir 100% Mārupes novada 

pašvaldības kapitālsabiedrība; 



10 
 

2. Galvotā aizņēmuma aizdevējs – Valsts kase; 

3. Galvotā aizņēmuma mērķis – Jaunu dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtu izbūve Spuņciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā; 

4. Galvotā aizņēmuma apmērs un procentu likme – 449 041,00 EUR (četri simti četrdesmit deviņi 

tūkstoši četrdesmit viens euro, 00 centi), fiksētā likme 4.29%; 

5. Galvotā aizņēmuma atmaksas termiņš – 30 gadi; 

6. Galvotā aizņēmuma pamatsummas atliktais termiņš – 12 mēneši; 

7. Galvotā aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada pašvaldība garantē ar savu 

budžetu.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

 

LĒMUMS Nr.10 

Par tiesību piešķiršanu saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Grand Prix BMX Marupe 1 - 

Latvijas kausa 7. posma un Grand Prix BMX Marupe 2, Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2023. gadā dažādu vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret”  

nav, „atturas” nav, Guntis Ruskis, Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes BMX klubs”, reģistrācijas Nr.40008158108, pašvaldības atbalstu 

19 000,00 euro (deviņpadsmit tūkstoši euro) apmērā BMX sacensību Grand Prix BMX Marupe 

1 - Latvijas kausa 7. posma un Grand Prix BMX Marupe 2  organizēšanai Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2023.gadā dažādu vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem. 

2. Pašvaldības atbalstu piešķirt no Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību “Mārupes BMX klubs”, 

reģistrācijas Nr.40008158108, administratīvo līgumu par piešķirtā atbalsta izlietošanas kārtību 

atbilstoši Saistošo noteikumu 17.un 18.punktam.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.11 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 



11 
 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Sporta Deju federācija”, reģistrācijas Nr.40008022538, 

finansiālu atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista K. K., personas kods [..], dalību sacensībās DanceComp Wuppertal 2023, 

Vupertāle, Vācija, no 2023.gada 30.jūnija līdz 2.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes 

novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Sporta Deju federācija”, reģ. Nr.40008022538, uz 

tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.12 

Par saistošo noteikumu Nr.23/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības finansēta aprūpes 

mājās pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.23/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības finansēta 

aprūpes mājās pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr.23/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības finansēta aprūpes mājās pakalpojumu 

nepilngadīgām personām ar invaliditāti” un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā, pēc 

to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr.23/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības finansēta aprūpes mājās pakalpojumu 

nepilngadīgām personām ar invaliditāti” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.13 

  Par saistošo noteikumu Nr.24/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem” apstiprināšanu 

  Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



12 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.24/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr.24/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem " un to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr.24/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.14 

  Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās 

palīdzības pabalstiem Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.25/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā””, 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr.25/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā”” un to paskaidrojuma rakstu triju darba 

dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr.25/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā”” publicēšanai oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis". 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 



13 
 

 

LĒMUMS Nr.15 

Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 16 (kadastra Nr. 8048 004 0643), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dravnieku iela 16 (kadastra Nr. 8048 004 0643), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0643 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 004 0643 

Dravnieku iela 16, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

104414767 

Pavasara iela 16,  

Dzērves, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 004 

1736 

Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 004 0643 

001 

Dravnieku iela 16, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

104414767 

Dravnieku iela 

16, Spilve, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - -  

Medus iela 1A, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 004 

01737 

Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1736 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,2190 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1737 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1200 ha platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

https://www.kadastrs.lv/varis/104414767?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104414767?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house


14 
 

 

 

LĒMUMS Nr.16 

Par nekustamo īpašumu Mēmeles iela 27 “Celmi” (kadastra Nr. 80760070070) un Sīpeles iela 

52 “Celtnieki” (kadastra Nr. 80760070657), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Mēmeles iela 27 “Celmi” (kadastra Nr. 8076 007 0070) un 

Sīpeles iela 52 “Celtnieki” (kadastra Nr. 80760070657), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2836 un 8076 007 0657 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 2836 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 2836 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0070 

001 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0070 

003 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0070 

008 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0070 

009 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 0657 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 0657 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house


15 
 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0657 

001 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 
Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0657 

002 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 
Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0657 

003 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 
Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0657 

008 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 
Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2836  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1311 m2 platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0657  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1770 m2 ha platībā. 

5. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.17 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Upesgrīvas iela 1A (kadastra 

Nr.8076 003 2498) Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības daļai   

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav , „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Upesgrīvas iela 1A (kadastra Nr.8076 003 2498), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2403 daļai nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 119 m2 platībā, komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu zemes īpašniekam un nomniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house


16 
 

LĒMUMS Nr.18 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Veclīdumi”, Mārupē, Mārupes novadā, 

zemes vienībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mitules (sertifikāta Nr. AA0012), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Veclīdumi”, kadastra Nr. 8076 007 0870, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0870, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācij

as 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresā

cijas 

objekta 

un, ja 

nepieci

ešams, 

ar to 

funkcio

nāli 

saistīto 

objektu 

kadastr

a 

apzīmēj

ums, ja 

tāds ir 

Adresācij

as 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācij

as 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikat

orā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projekt

ā zemes 

vienība 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Avotu iela 11, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760073724  Nr.1 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
zemes 

vienība 

 

   

Avotu iela 9, Mārupe, 

Mārupes novads 
80760073725 Nr.2 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Avotu iela 7, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073727 

Nr.4 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Avotu iela 5, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073728 Nr.5 individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Avotu iela 3, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073729 Nr.6 individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 



17 
 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Meistaru iela 24A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760073730 Nr.7 individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Meistaru iela 24, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760073731 

Nr.8 individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3732 -  0,1142 ha platībā 

nosaukumu “Meistaru iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3733 -  0,1853 ha platībā 

nosaukumu “Avotu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

5. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3726 -  0,0655 ha platībā 

nosaukumu “Mūsas iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.19 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par”, (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Zandas Zumentas Ozoliņas (sertifikāta Nr. AA0038), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Mērnieki”, kadastra Nr.8076 012 0006, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0062, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, saskaņā ar pielikumu. 



18 
 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācij

as 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikat

orā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projekt

ā 

zemes 

vienība 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

precizēšana 

zemes 

vienība 

 

8076012

0062 

“Mērnieki”, 

Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

1058776

92 

Rožu iela 79, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

80760120729  Nr.1 

darījumu iestāžu 

un komerciāla 

rakstura apbūve 

(0801) 

adreses 

piešķiršana zemes 

vienība 

 

8076012

0062 

“Mērnieki”, 

Vētras, 

Mārupes 

pagasts,Mār

upes novads 

1058776

92 

Rožu iela 81, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 80760120730 Nr.2 

darījumu iestāžu 

un komerciāla 

rakstura apbūve 

(0801) 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0731 -  0,1409 ha platībā 

nosaukumu “Rožu iela”, Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo 

daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, 

pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

LĒMUMS Nr.20 

Par nekustamo īpašumu “Pavāri”, kad. Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kad. Nr. 8048 004 

1515, “Piparmētras”, kad. Nr. 8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma projekta pilnveidošanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 



19 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai Ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem un 

priekšlikumiem detālplānojuma redakcijas pilnveidošanai. 

2. Pilnveidot nekustamo īpašumu “Pavāri”, kadastra Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, 

kadastra Nr. 8048 004 1515, “Piparmētras”, kadastra Nr. 8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma projektu, saskaņā Ziņojumā par publiskās apspriešanas rezultātiem 

norādīto. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojumu 

par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašniekus un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

(Detālplānojuma Pavāri_Pīlādži_Piparmētras dokumentācija un Ziņojums par publiskās 

apspriešanas rezultātiem un priekšlikumiem detālplānojuma redakcijas pilnveidošanai apskatāmi:  

https://marupespasvaldiba-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dainaklauge_marupe_lv/ElS9ejXoESRPjrGsG9PRkqwBqXgTZA

8i6dzNoNz06Zt5UQ?e=Th29tl  

 

 

 

LĒMUMS Nr.21 

Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

novadā” precizēšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 26.aprīļa saistošos noteikumus 

Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības un decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” un to paskaidrojuma rakstu precizētā 

redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

http://www.marupe.lv/
https://marupespasvaldiba-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dainaklauge_marupe_lv/ElS9ejXoESRPjrGsG9PRkqwBqXgTZA8i6dzNoNz06Zt5UQ?e=eUkZKt
https://marupespasvaldiba-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dainaklauge_marupe_lv/ElS9ejXoESRPjrGsG9PRkqwBqXgTZA8i6dzNoNz06Zt5UQ?e=Th29tl
https://marupespasvaldiba-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dainaklauge_marupe_lv/ElS9ejXoESRPjrGsG9PRkqwBqXgTZA8i6dzNoNz06Zt5UQ?e=Th29tl
https://marupespasvaldiba-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dainaklauge_marupe_lv/ElS9ejXoESRPjrGsG9PRkqwBqXgTZA8i6dzNoNz06Zt5UQ?e=Th29tl


20 
 

 
 

LĒMUMS Nr.22 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” , „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Noteikt, ka ar Mārupes novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu Nr.15 (protokols  Nr.4) 

apstiprinātā nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027), detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/8-2021 derīguma termiņš 

ir 2025.gada 24.marts. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu ierosinātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 

NO SĒDES DARBA KĀRTĪBAS IZSLĒGTAIS 

LĒMUMS Nr.23 

Par vienotajiem nosacījumiem detālplānojumu īstenošanai, kas ietverami Administratīvā 

līguma projektā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.24 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760071651 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760071651 0,01 ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760071651 0,01 ha platībā nosaukumu 

“Starpgabals”, Mārupe, Mārupes novads.  

3.  Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760071651 0,01 ha platībā  nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla un ceļu 

zemes nodalījuma josla (kods 1101). 

http://www.marupe.lv/


21 
 

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Finanšu un Grāmatvedības nodaļu. 

5.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.25 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 80760071657, 80760071656, 80760070875 

piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav , Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 80760070875, 1,63  ha platībā, 

80760071656, 0,19 ha platībā un 80760071657, 1,26 ha platībā ir Mārupes novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz Mārupes novada pašvaldības 

vārda. 

2. Iekļaut zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 80760071656, 80760071657 nekustamajā 

īpašumā ar kadastra numuru 80760070875. 

3. Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 80760070875 nosaukumu “Mārupīte”, 

Mārupe, Mārupes novads. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Finanšu un Grāmatvedības nodaļu. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 
 

LĒMUMS Nr.26 

Par nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru 80760040041 ietilpstošo zemes vienību 

piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



22 
 

1. Noteikt, ka Mārupes novada pašvaldībai ir piekritīgas un ierakstāmas zemesgrāmatā 

uz Mārupes novada pašvaldības vārda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 

• 80760040020 – 1,50 ha platībā; 

• 80760040021 – 0,77 ha platībā; 

• 80760100047 – 0,70 ha platībā; 

• 80760100048 – 0,10 ha platībā; 

• 80760100074 – 0,17 ha platībā; 

• 80760110314 – 1,10 ha platībā; 

• 80760110315 – 0,70 ha platībā; 

• 80760110941 – 0,21 ha platībā; 

• 80760111010 – 0,27 ha platībā; 

• 80760111011 – 0,35 ha platībā; 

• 80760140005 – 0,93 ha platībā. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības nodaļu. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.27 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760031477 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760031477 0,03  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu 

un Grāmatvedības nodaļu. 

3.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.   

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.28 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760040083 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 



23 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” ( Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760040083, 0,05  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760040083 nosaukumu “Starpgabals”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Finanšu un Grāmatvedības nodaļu. 

4.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.29 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760111013 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760111013, 0,71 ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760111013, 0,71 ha platībā nosaukumu 

“Mazcenas piebraucamais ceļš”, Mārupes pagasts,  Mārupes novads.  

3.  Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760111013, 0,71 ha platībā  nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla un ceļu zemes 

nodalījuma josla (kods 1101). 

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu 

un Grāmatvedības nodaļu. 

5.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.30 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760072812 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



24 
 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760072812, 0,05  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760072812 nosaukumu “Starpgabals”, 

Mārupe, Mārupes novads, 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu 

un Grāmatvedības nodaļu. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei .  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.31 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760071621 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par”( Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760071621, 0,0029  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760071621, 0,0029 ha platībā nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķi – Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600).   

3. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760071621 nosaukumu “Starpgabals”, 

Mārupe, Mārupes novads. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu 

un Grāmatvedības nodaļu. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.   

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.32 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760070464 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



25 
 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760070464, 0,0047  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760070464, 0,0047  ha platībā nosaukumu 

“Starpgabals”, Mārupe, Mārupes novads.  

3.  Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760070464, 0,0047 ha platībā  nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķi – Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600).   

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Finanšu un Grāmatvedības nodaļu. 

5.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.   

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.33 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760040084 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760040084, 0,54 ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760040084 nosaukumu “Starpgabals”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu 

un Grāmatvedības nodaļu. 

4.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 
 



26 
 

LĒMUMS Nr.34 

Par zemes vienību Vecozolu iela 107 (kadastra apzīmējums 8076 008 0397), Viskalnu iela 4A 

(kadastra apzīmējums 8076 008 432) un “Starpgabals” (kadastra apzīmējums 8076 008 0263),  

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā apvienošanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot blakus esošās zemes vienības Vecozolu iela 107, kadastra apzīmējums 8076 008 

0397, Viskalnu iela 4A, kadastra apzīmējums 8076 008 0432, un Starpgabals, kadastra 

apzīmējums 8076 008 0263, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, un jaunizveidoto zemes 

vienību 2,1669 ha platībā iekļaut  nekustamā īpašuma Viskalnu iela 4A, kadastra Nr.8076 008 

0474, sastāvā. 

2.  Apvienotajai zemes vienībai piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Cita informācija 

(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 008 0432    

Viskalnu iela 4A 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106681995 

Viskalnu iela 4A 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80760080397 

80760080432 

80760080263 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 008 0397 

Vecozolu iela 107, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106649484 

Vecozolu iela 107, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

 

3. Apvienotajai zemes vienībai 1,1838 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (NĪLMK – 0908) un 0,9831 ha platībā noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).  

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt šo lēmumu  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106681995?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106649484?type=house


27 
 

LĒMUMS Nr.35 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 001 0020 (Skultes iela 25), 8076 001 0069 

un 8076 001 0046,  Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu   

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot blakus esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 001 0020, 8076 001 

0069 un 8076 001 0046, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, un jaunizveidoto zemes 

vienību 1,1646 ha platībā iekļaut  nekustamā īpašuma Skultes iela 25 , kadastra Nr. 8076 001 0020, 

sastāvā. 

2. Apvienotajai zemes vienībai piešķirt adresi: 

Veiktā darbība (adreses 

piešķiršana, maiņa, tai 

skaitā adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai esošās 

adreses saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Cita informācija 

(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760010020 

Skultes iela 25, 

Skulte, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103771417 

Skultes iela 25, 

Skulte, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80760010020, 

80760010073, 

80760010046 

adreses saglabāšana ēkai 80760010020001 

Skultes iela 25, 

Skulte, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103771417 

Skultes iela 25, 

Skulte, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

adreses saglabāšana ēkai 80760010020002 

Skultes iela 25, 

Skulte, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103771417 

Skultes iela 25, 

Skulte, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

3. Apvienotajai zemes vienībai 1,1646 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (NĪLMK – 0901).  

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.36 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieci  attīstības un vides jautājumos  

Ziņo Andrejs Ence 

https://www.kadastrs.lv/varis/103771417?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103771417?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103771417?type=house


28 
 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Turpināt darba tiesiskās attiecības ar Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci 

attīstības un vides jautājumos Ilzi Krēmeri, personas kods [..], un iecelt viņu Mārupes novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieces attīstības un vides jautājumos amatā uz pieciem gadiem. 

1. Atļaut Ilzei Krēmere, personas kods [..], savienot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieces attīstības un vides jautājumos amatu ar Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītājas amatu. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas dalību ERASMUS+ projektā  

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas dalību Eiropas Savienības 

programmas projektā ERASMUS+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2023-1-LV01-KA121-

SCH-000147293. Projekta finansējums 31 450 EUR.   

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 

 

 

EKK kods 

Finanšu posteņi Finansējums 

2023.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā 

(EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda (ārvalstu) 5 000 1500 6 500 

EKK 2122 Ceļa izdevumi, viesnīca, 

apdrošināšana 

10 000 7 000 17 000 

EKK 2235 Kursu maksa 5 000 2 450 7 450 

 Kopā: 20 000 11 450 31 450 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 6 290,00 EUR (seši tūkstoši divi simti 

deviņdesmit euro, 00 centi) apmērā.  

 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas direktori Ilzi Rozenbergu 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

 

3. Babītes vidusskolas direktorei veikt nepieciešamos grozījumus iestādes budžetā un 

investīciju plānā.  



29 
 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

  

 

LĒMUMS Nr.38 

Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību ERASMUS+ projektā  

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību Eiropas 

Savienības programmas projektā ERASMUS+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) projektā Nr. 

2023-1-LV01-KA121-SCH-000146587 “Personu mobilitātes mācību nolūkos”. Projekta finansējums 

- 69 539 EUR.   

1.1.  Projekta finansējuma dalījums:  

 

EKK kods 

Finanšu posteņi Finansējums 

2023.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā 

(EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda 2060 6750 8810 

EKK 2122 Ceļa izdevumi, viesnīca, 

apdrošināšana 

16110 17900 34010 

EKK 2235 Kursu maksa  4000 4000 

EKK 2310 Izdevumi par dažādām precēm 

un inventāru 

1000 5919 6919 

EKK 6423-19 Pašvaldības stipendijas 3200 12600 15800 

 Kopā: 22370 47169 69539 

 

1.2.  Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 13 907,80 EUR (trīspadsmit tūkstoši deviņi 

simti septiņi euro, 80 centi) apmērā. 

 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoru Jāni 

Lagzdkalnu Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

 

3. Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoram veikt nepieciešamos grozījumus iestādes 

budžetā un investīciju plānā. 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

  

 

LĒMUMS Nr.39 

Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zeltrīti” dalību 

ERASMUS+ projektā 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 



30 
 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zeltrīti” dalību Eiropas 

Savienības programmas projektā ERASMUS+ programmas Pamatdarbības Nr. 1 (KA1) skolu 

sektora projekts Nr.2023-1-LV01-KA122-SCH-000129842 “Dari inovatīvi. Rīkojies 

atbildīgi. Cieni citādo.”.  Projekta finansējums - 48 950 EUR. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 

 

EKK kods 

Finanšu posteņi Finansējums 

2023.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā 

(EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda 1 350.00 8 316.00 9 666.00 

EKK 2122 Ceļa izdevumi, viesnīca, 

apdrošināšana 

6 870.00 25 276.00 32 146.00 

EKK 2235 Kursu maksa 1 680.00 2 240.00 3 920.00 

EKK 2231 Administratīvie 

izdevumi 

300.00 2 018.00 2 318.00 

EKK 2314-1 Reprezentācijas materiāli 

un citas preces. 

300.00 600.00 900.00 

 Kopā: 10 500.00 38 450.00 48 950.00 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 9 790,00 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti 

deviņdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zeltrīti” 

vadītāju Ivetu Jirgensoni Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

 

3. PII “Zeltrīti” vadītājai veikt nepieciešamos grozījumus iestādes budžetā un investīciju 

plānā. 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.40 

Par Mārupes novada pašvaldības Skultes sākumskolas dalību ERASMUS+ projektā  

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības Skultes sākumskolas dalību Eiropas Savienības programmas 

projektā ERASMUS+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā “Skola visiem 

bērniem!” Nr.2023-1-LV01-KA122-SCH-000130378. Projekta finansējums - 23 345 EUR. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums:  

 

EKK kods 

Finanšu posteņi Finansējums 

2023.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā 

(EUR) 



31 
 

EKK 2121 Dienas nauda 0 4360,00 4360,00 

EKK 2122 Ceļa izdevumi, viesnīca, 

apdrošināšana 

6390,00 6215,00 

 

12605,00 

EKK 2235 Kursu maksa 5280,00 0 5280,00 

EKK 2231 Administratīvie 

izdevumi 

0 1100,00 1100,00 

EKK 2314-1 Reprezentācijas materiāli un 

citas preces. 

0 0 0 

 Kopā: 11670,00 11675,00 23345,00 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 4 669,00 EUR (četri tūkstoši seši simti 

sešdesmit deviņi euro, 00 centi) apmērā. 

3. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Skultes sākumskolas direktori Gaļinu Grizāni 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

4. Mārupes novada Skultes sākumskolas direktorei veikt nepieciešamos grozījumus iestādes 

budžetā un investīciju plānā. 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.41 

Par nekustamā īpašuma Dambju iela 26, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 009 0147) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret”  nav, „atturas”  5 (Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt T. I. (T. I.) personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Dambju iela [..], 

Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 009 0147, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.42 

Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Pasaules kausa 3x3 basketbola bronzas medaļas ieguvējam un Eiropas Spēlēs 3x3 

basketbola disciplīnas zelta medaļas ieguvējam, Latvijas vīriešu 3x3 basketbola izlases 



32 
 

galvenajam trenerim R. F., personas kods [..], pašvaldības apbalvojumu – Goda rakstu un naudas 

balvu 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, Nolikumā noteiktajā kārtībā, organizēt 

pašvaldības apbalvojuma -  naudas balvas pārskaitīšanu R. F., personas kods [..], norādītajā 

kredītiestādes kontā. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.43 

Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora 

iecelšanu amatā 

Ziņo Ilze Krēmere 

Mārupes novada pašvaldībā uz Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras direktora amata izsludināto atklāto konkursu pieteicās 6 pretendenti, no kuriem 3 tika 

aicināti uz darba pārrunām.  

Pēc konkursa atlases vērtēšanas komisijas visaugstāko punktu skaitu ieguva Inuta Šaroka, 

kas tiek virzīta uz Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktores 

amatu. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, (Jānis Kazaks domes sēdi kavē balsojumā par lēmumprojektu 

nepiedalās),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Iecelt Inutu Šaroku, personas kods [..], Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras direktores amatā no 2023.gada 5.jūlija uz 5 (pieciem) gadiem. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos noslēgt darba līgumu 

ar Inutu Šaroku par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras  

direktores amata pienākumu pildīšanu. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.44 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Andrejs Ence balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

  Piešķirt pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem apmaksātu papildatvaļinājumu 

10 (desmit) darba dienas no 2023.gada 3.jūlija līdz 2023.gada 17.jūlijam, par nostrādāto laika periodu 

no 2021.gada 1.jūlija līdz 2022.gada 30.jūnijam.  



33 
 

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Pašvaldības domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.11.23 

 

Domes sēdē apstiprināti 43 (četrdesmit trīs) pašvaldības domes lēmumi 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs:             Andrejs Ence 

 

 

Centrālās pārvaldes 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre            Silva Sprudzāne 

                                                                       

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2023.gada 29.jūnijs 

 

 

 

 

 


